
COMUNE DI VEGLIE
(Provincia di Lecce)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero  13 del  15/03/2010

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 11.02.2010.

L'anno 2010 il giorno 15 del  mese di marzo alle ore 11:10, si è riunito il Consiglio Comunale 
convocato dal Presidente, a norma di legge, in sessione Straordinaria urgente in 1 ed in seduta pubblica.

Al  momento  della  trattazione  dell’argomento  in  oggetto  dei  membri  del  Consiglio  risultano 
presenti n. 12 e assenti n.6 come di seguito: 

Consiglieri Presenti Assenti
FAI Fernando X
SPAGNOLO Maurizio X
MAGGIORE Giovanni X
CASCIONE Antonio X
VADACCA Marcello X
ALBANO Mario Vittorio X
RUBERTI Raffaele X
MANGIA Cosimo X
D'ELIA Francesco X
CALCAGNILE Pietro X
LECCISO Loredana X
APRILE Mario X
CARLA' Giovanni X
FRISENDA Salvatore X
PARENTE Giovanni X
CALCAGNILE Carlo X
VETRUGNO Cosimo X
CUTRINO Giuseppe X

Il Consigliere Sig. CALCAGNILE Pietro in qualità di Presidente protempore pone in trattazione 
l’argomento in oggetto iscritto all’ordine del giorno dei lavori dell’odierna seduta consiliare. 

Partecipa il IL SEGRETARIO GENERALE CANNAZZA Pierluigi.

Immediatamente eseguibile   

(Proposta n 14. del 08/03/2010) - Delibera C.C. n. 13 del 15/03/2010



IL CONSIGLIO COMUNALE

Udito il Presidente il quale pone in trattazione l'argomento in oggetto chiedendo che si 
diano per letti i verbali della seduta consiliare svoltasi in data 11.02.2010; 

Preso atto del disposto di cui all’art. 14, comma 2, del vigente Regolamento per il 
funzionamento del Consiglio Comunale approvato con atto consiliare n. 47 in data 14 
novembre 2000, esecutivo a termini di legge, e s.m.i.;

Con voti favorevoli n. 11 ed astenuti n. 1 espressi per alzata di mano dai n. 12 membri 
del Consiglio presenti e votanti

D E L I B E R A

-  di  approvare  i  verbali  della  seduta  consiliare  svoltasi  in  data  11.02.2010 
progressivamente numerati dal n. 5 al n. 10 compreso. 

(Proposta n 14. del 08/03/2010) - Delibera C.C. n. 13 del 15/03/2010



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
CALCAGNILE Pietro CANNAZZA Pierluigi

______________________________________________________________________

RELATA INIZIO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il 

_______________________ per restarvi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 

n. 267/2000.

Il Messo Comunale IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

______________________________________________________________________

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

■ Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il:

 decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione  (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/200);

 perché  dichiarata  immediatamente  eseguibile  (art.  134,comma  4,  del  T.U.E.L.  D.Lgs.  n. 

267/2000).

Veglie, lì ___________ 
IL SEGRETARIO GENERALE

CANNAZZA Pierluigi

(Proposta n 14. del 08/03/2010) - Delibera C.C. n. 13 del 15/03/2010


	COMUNE DI VEGLIE

